A Faculdade Presidente Antônio Carlos – FAPAC, mantida pelo Instituto Tocantinense Presidente

Antônio Carlos Porto S/A – ITPAC PORTO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber

pelo presente documento a publicação da homologação preliminar referente ao Processo Seletivo para

o ingresso no 1º semestre de 2024 para o curso de Medicina por meio da nota do ENEM, nos termos do

Edital nº 01/2024.

 Abaixo, lista de candidatos com inscrição confirmada:

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDADO STATUS DA INSCRIÇÃO

35 ADRIELLY GAMA ARAUJO Inscrito Confirmado

161 ALICE DE ANDRADE HILÁRIO Inscrito Confirmado

126 AMANDA KAISA SERPA DE CASTRO Inscrito Confirmado

30 AMY LEE PERES GUIMARÃES Inscrito Confirmado

9 ANA CLARA CUNHA DIAS Inscrito Confirmado

61 ANA EDUARDA MAGALHÃES LEITE Inscrito Confirmado

129 ANA JAKELINE NASCIMENTO RIBEIRO LOPES Inscrito Confirmado

1 ANA LAURA FIÚZA ALVES CARDOSO Inscrito Confirmado

139 ANA LAURA SANTOS TOLEDO Inscrito Confirmado

124 ANNA VICTORIA DOURADO GUIDA Inscrito Confirmado

11 AROLDO ARRUDA CAVALCANTE NETO Inscrito Confirmado

19 ARTTUR PAULO BARBOSA DE OLIVEIRA Inscrito Confirmado

39 BÁRBARA KAROLINE BEZERRA LIRA Inscrito Confirmado

69 BARBARA MACHADO GRAVINA TORRES Inscrito Confirmado

95 BLENDA TURIBIO OLIVEIRA Inscrito Confirmado

84 BRUNO DE MELO PINHEIRO Inscrito Confirmado

72 CAROLINNE SOBRAL DE SOUZA Inscrito Confirmado

148 CIRO VIEIRA DE NEGREIROS Inscrito Confirmado

167 ELISÂNGELA BARBOSA GOMES FORTALEZA Inscrito Confirmado

152 ELIZA DE SOUSA ARMONDES Inscrito Confirmado

27 ELLEN PRISCILA COSTA DOS ANJOS PINHEIRO Inscrito Confirmado

41 ESTER SILVA LANDIM Inscrito Confirmado

131 EVELLYN FARIA DE CASTRO Inscrito Confirmado

62 GABRIEL PAIVA DE SOUZA Inscrito Confirmado

144 GABRIELA DE ARAUJO FREITAS Inscrito Confirmado

37 GABRIELLE LEANDRO MONTEIRO MELO Inscrito Confirmado

53 GEOVANA KABRINI COSTA FERREIRA Inscrito Confirmado

106 GIOVANNA PEREIRA OLIVEIRA BERTONSIN Inscrito Confirmado

34 GIULIA AGOSTINHO RODRIGUES DE SOUZA Inscrito Confirmado

155 GUSTAVO CAMARGO VIEIRA Inscrito Confirmado

70 GUSTAVO MARTINS DOS SANTOS Inscrito Confirmado

LISTA DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MEDICINA

MODALIDADE NOTA ENEM

1º SEMESTRE DE 2024

EDITAL Nº 01/2023-1

71 HAFAGA ELIOT PAULINO DE SANTA BRIGIDA Inscrito Confirmado

47 HELOAYNE CLEMENTINO PUGAS Inscrito Confirmado

28 HENRIQUE NUNES Inscrito Confirmado

3 IANA KARLA AZEVEDO MESSIAS Inscrito Confirmado

73 IHAN SOUSA RODRIGUES DA COSTA Inscrito Confirmado

45 INGRID THAIS RIBEIRO CAMARGOS Inscrito Confirmado

83 ISABELLA EMIDIO LOPES Inscrito Confirmado

133 JADDY RODRIGUES SILVA Inscrito Confirmado

20 JOÃO PEDRO ANTRUNES RODRIGUES Inscrito Confirmado

77 JOÃO VICTOR ROSA DE FREITAS Inscrito Confirmado

8 JOAO VITOR MORAES BORGES Inscrito Confirmado

92 JOSAFÁ COSTA SOUSA JUNIOR Inscrito Confirmado

86 JULIA FERNANDES LIMA Inscrito Confirmado

162 LARA MARCELLY SOARES MELO Inscrito Confirmado

55 LARA MARIA PEREIRA DE SOUZA Inscrito Confirmado

134 LEANDRO DA SILVA FREITAS Inscrito Confirmado

151 LEIDIANE RIBEIRO BONFIM Inscrito Confirmado

147 LORENA SCALABRINI E SILVA Inscrito Confirmado

163 LUANA DOS SANTOS ANDRADE Inscrito Confirmado

42 LUCIANA PINTO DA SILVA BRANDÃO Inscrito Confirmado

122 LUÍSA GONÇALVES FERREIRA Inscrito Confirmado

98 LUIZ HENRIQUE REIS GOMES PINHEIRO Inscrito Confirmado

165 MARCELA FERNANDES Inscrito Confirmado

36 MARCIA LUCIA ARAUJO PINHEIRO FALCAO Inscrito Confirmado

156 MARIA CLARA CRUZ GONÇALVES Inscrito Confirmado

59 MARIA CLARA DINIZ COELHO Inscrito Confirmado

31 MARIA EDUARDA LOPES BERTOLINI BERTOLINI Inscrito Confirmado

94 MARIA EDUARDA RODRIGUES HILARIO Inscrito Confirmado

137 MARIA HELENA FONSECA VASCONCELOS Inscrito Confirmado

118 MARIA LUISA AIRES SALES Inscrito Confirmado

22 MARIA LUIZA ALMEIDA AYRES ARRUDA Inscrito Confirmado

164 MARIA RITA PEREIRA Inscrito Confirmado

158 MATHEUS GONDIM DE OLIVEIRA Inscrito Confirmado

52 MILENA CARMO DOS SANTOS ALMEIDA Inscrito Confirmado

38 MILLA CHRISTIE SILVESTRE MIGUEL Inscrito Confirmado

101 MORGANA COELHO DE SOUSA Inscrito Confirmado

57 MURYLLO THOMAZ SARAIVA Inscrito Confirmado

26 NEILA LUIZ DE SOUZA Inscrito Confirmado

58 NUYANNE KAIREN SOUSA AIRES Inscrito Confirmado

60 OLGA TAVARES MARINHO Inscrito Confirmado

120 PAULA RODRIGUES ANDRADE DA CUNHA LOUREIRO Inscrito Confirmado

136 RAFAEL ERNANI CABRAL BROCHER Inscrito Confirmado

140 RAILON RODRIGUES DA SILVA Inscrito Confirmado

109 RAISSA SALES AMORIM Inscrito Confirmado

145 REBECA BORBA TEIXEIRA Inscrito Confirmado

110 RODRIGO SPERCHI WAHBE JÚNIOR Inscrito Confirmado

102 SARA DIAS FACUNDES Inscrito Confirmado

79 SARAH GONÇALVES MARTINS Inscrito Confirmado

63 SOFIA GUERRA SIQUEIRA Inscrito Confirmado

5 STEFANNY SOARES CUNHA Inscrito Confirmado

Processo Seletivo - NOTA ENEM 2024/1

Porto Nacional / TO, 10 de outubro de 2023.

RODRIGO VENTURA RODRIGUES
Diretor Geral

Faculdade Presidente Antônio Carlos

10 THAYZA NERES TOMAZETTI DE SENA Inscrito Confirmado

119 TIAGO AUGUSTO MATOS PINHEIRO Inscrito Confirmado

33 VALDECI FERREIRA DOS SANTOS ALEXANDRE Inscrito Confirmado

153 VITORIA  BATISTA MIRANDA Inscrito Confirmado

105 VITÓRIA HAYLLA ANDRADE RODRIGUES Inscrito Confirmado